[image: image1.png]o e o o

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2024                                                                                 № 1145
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.01.2024   № 27 «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края по Южно-Кубанскому сельскому поселению Динского района и местный бюджет (бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района)»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.01.2024 № 27 «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края по Южно-Кубанскому сельскому поселению Динского района и местный бюджет (бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района)» изменения, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

от 24.01.2024   № 27
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края по Южно-Кубанскому сельскому поселению Динского района и местный бюджет (бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района)
	Уманов Александр Анатольевич
	- глава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, председатель Межведомственной комиссии

	Черпаченкова Галина Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, заместитель председателя Межведомственной комиссии

	Ермакова Юлия Петровна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, секретарь Межведомственной комиссии

	Члены Межведомственной комиссии:

	Лисовой Владислав Дмитриевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	Окопная Инна Михайловна
	- начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	Семенова Ольга Дмитриевна
	- специалист 1-ой категории отдела жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	Пухачев Евгений Николаевич
	- специалист 1-ой категории общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	Кольцов Александр Андреевич
	- председатель комитета по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Мокроусов Дмитрий Васильевич
	- начальник Межрайонной ИФНС № 14 по Краснодарскому краю (по согласованию).

	Козленок Геннадий Геннадьевич
	- начальник Динского районного отдела судебных приставов (по согласованию).

Глава Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района                                                                   А.А. Уманов

                                                                                                                                      ».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Окопная И.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.yug-kubanskoe.ru/ в разделе «Документы».
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Черпаченкову Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района                                                 В.Д. Лисовой

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от _______________  № _______
«О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.01.2024   № 27 «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края по Южно-Кубанскому сельскому поселению Динского района и местный бюджет (бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района)»»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

Начальник финансового отдела                                                   Г.А. Черпаченкова
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                     И.М. Окопная
Начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства, малого

и среднего бизнеса                                                                                  В.Д. Лисовой
Ведущий специалист финансового отдела                                       Ю.П. Ермакова

Специалист 1-ой категории отдела жилищно-
коммунального хозяйства, малого

и среднего бизнеса                                                                                О.Д. Семенова
Специалист 1-ой категории общего отдела                                          Е.Н. Пухачев